

REF	DESCRIPTION	Q/PACK	€/pce	€/tot	Votre commande	Prix public conseillé tvac
2124051	Garden Clean Cable (BLEU) - 300 m	Fil périmétrique double gaine 1,5mm <sup>2</sup>	1	220,00 €	220,00 €	1,15€/m
			R5% AVS	209,00 €	0,733€/m	
			12	211,50 €	2 538,00 €	
			R5% AVS	200,93 €	0,705€/m	
2124053	Robot Mower Cable (BLEU) - 500 m	Fil périmétrique double gaine 1mm <sup>2</sup>	1	270,00 €	270,00 €	0,85€/m
			R5% AVS	256,50 €		
			12	262,50 €	3 150,00 €	
			R5% AVS	249,38 €	0,525€/m	
2124072	Câble Techni-Power (NOIR) - 500m	Fil périmétrique simple gaine 3,4mm - 1,42mm <sup>2</sup> TCCA	1	70,76 €	70,76 €	0,50€/m
					0,141€/m	
			12	68,50 €	822,00 €	
			R5% AVS	66,00 €	0,137€/m	
2124073	Kit réparation câble perimetrique 2,7mm 50m avec 6 connecteurs scotchlock et 50 clous plastiques	1	19,50 €	19,50 €		
2124074	Kit réparation câble perimetrique 2,7mm 250m avec 6 connecteurs scotchlock et station 300 clous	1	49,00 €	49,00 €		84,50 €
2124046	Clous d'ancrage ABS OSVAN - pack de 100 pcs	1	13,50 €	13,50 €		19,59 €
2124047	Vis de station de charge pour Automower - 8 pcs	min 5	4,20 €	21,00 €		6,90 €
1901500	Pince à dénuder PRO OSVAN	1	142,00 €	142,00 €		
1901501	Pince à dénuder de précision OSVAN	1	55,50 €	55,50 €		
NS - OSV-BLADE KIT	Lames de rechange pour pince CC15 PINCE OSVAN	1	68,00 €	68,00 €		
1917164	Bac à outils OSVAN pour installation des robots	1	52,25 €	52,25 €		84,50 €
1915151*	Roue d'arpentage mécanique pliable	1	51,20 €	51,20 €		
1915602	Détecteur de coupure de câbles OSVAN	1	185,00 €	185,00 €		
1943040	Rainureuse pour câble OSVAN	1	763,39 €	763,39 €		
270469	Enrobé à froid noir - 25kg	1	17,78 €	17,78 €		24,40 €
2124014	Connecteur de station OSVAN	50	0,50 €	25,00 €		0,99 €
2124027	Connecteur en ligne IP67 - sans outils	20	5,50 €	110,00 €		9,90 €
2124028	Connecteur en T IP67 - sans outils	20	7,80 €	156,00 €		14,04 €
2124017	Connecteur étanche en ligne pour GCC300	20	4,40 €	88,00 €		6,39 €
2124018	Connecteur étanche en T pour GCC300	20	6,90 €	138,00 €		9,99 €
2124019	Connecteur étanche en ligne pour RMC500	20	3,60 €	72,00 €		5,99 €
2124020	Connecteur étanche en T pour RMC500	20	5,20 €	104,00 €		8,79 €
2124029	Joint de connecteur pour câble ERC	30	0,30 €	9,00 €		0,49 €
2124021	Connecteur thermo-rétractable en ligne RMC500 (boite de 100)	1	65,00 €	65,00 €		1,17 €
2124022	Connecteur thermo-rétractable en T RMC500 (boite de 100)	1	150,00 €	150,00 €		2,70 €
2124023	Connecteur thermo-rétractable en ligne GCC300 (boite de 100)	1	70,00 €	70,00 €		1,26 €
2124024	Connecteur thermo-rétractable en T GCC300 (boite de 100)	1	170,00 €	170,00 €		3,06 €
2124005	Connecteur de câble 3M	50	0,56 €	28,00 €		1,60 €
		500	0,52 €	104,00 €		1,60 €
31552041	Enfouisseuse de câble Zucchetti NT60	1	2 550,00 €	2 550,00 €		
31552040	Enfouisseuse de câble Zucchetti NT60 + Pack OSVAN (non mon)	1	3 100,00 €	3 100,00 €		
31550260	Adaptateur-frein pour Zucchetti NT60	1	115,70 €	115,70 €		
31550262	Sabot renforcé pour Zucchetti NT60	1	120,00 €	120,00 €		
31550275	Axe OSVAN pour Zucchetti NT60	1	175,00 €	175,00 €		
31550268	Mèche ultra-résistante V2 pour axe OSVAN	10	9,00 €	90,00 €		
31552035	Support de roue complet pour pour Zucchetti NT60	1	106,00 €	106,00 €		
31550259	Base de transport pour Zucchetti NT60	1	185,00 €	185,00 €		
31550265	Mèche en acier Hardox pour Zucchetti NT60	10	7,80 €	78,00 €		

31550270	Kit adaptation complet mandrin Zucchetti NT60	1	115,00 €	<b>115,00 €</b>	
31550271	Kit de 3 vis pour adptateur mandrin Zucchetti NT60	5	6,00 €	<b>30,00 €</b>	
31550261	Adaptateur-frein pour Autocable drop in 6	1	125,00 €	<b>125,00 €</b>	
31550263	Kit complet d'adaptation Eliet Edge Styler Pro	1	360,00 €	<b>360,00 €</b>	
31550264	Couteau Eliet Edge Styler Pro	1	151,00 €	<b>151,00 €</b>	

REF	DESCRIPTION	Q/PACK	€/pce	€/tot	Votre commande	Prix public conseillé tvac
<b>Aménagement et installation</b>						

20813100	Abri auvent grand modèle	1	120,00 €	<b>120,00 €</b>		189,00 €
20813102	Abri auvent petit modèle	1	115,00 €	<b>115,00 €</b>		179,00 €
20813101	Abri jardinière WPC 100x100x92cm	1	295,00 €	<b>295,00 €</b>		449,00 €
20813107	Abri jardinière WPC 85x85x92cm	1	270,00 €	<b>270,00 €</b>		389,00 €
20813110	Abri jardinière WPC 150x150x92cm	1	590,77 €	<b>590,77 €</b>		1 036,80 €
20813106	Abri jardinière WPC 100x100x92cm avec volet	1	895,00 €	<b>895,00 €</b>		1 499,00 €
NS-WPC AB 05G+V	Abri jardinière WPC 150x150x92cm avec volet	1	2 200,00 €	<b>2 200,00 €</b>		3 549,00 €

2565303	Contour d'arbre en caoutchouc 60 cm	min 3	17,00 €	<b>51,00 €</b>		29,75 €
2565304	Contour d'arbre en caoutchouc 90 cm	min 3	20,50 €	<b>61,05 €</b>		35,90 €
2565345	Dalle de sous-station en caoutchouc	min 2	34,60 €	<b>103,80 €</b>		60,50 €
1990202	Plaque de gazon Hybride 1x1m Osvan	1	29,66 €	<b>148,30 €</b>		54,87 €
1990203	Plaque de gazon Hybride 1x10m Osvan	1	295,00 €	<b>590,00 €</b>		545,75 €
2124000	Boîtier de raccordement - Junction Box	4	19,00 €	<b>76,00 €</b>		32,30 €

1846140	Support mural pour robot tondeuse	1	25,20 €	<b>25,20 €</b>		41,60 €
1846141	Support mural pour robot tondeuse	1	32,10 €	<b>32,10 €</b>		53,00 €
1846142	Support mural pour robot tondeuse	1	29,00 €	<b>29,00 €</b>		47,90 €
2124007	Parafoudre simple	1	64,59 €	<b>64,59 €</b>		96,61 €
2124009	Parafoudre double	1	114,74 €	<b>114,74 €</b>		170,94 €
2124041	Kit de réparation pour fil GCC	1	14,70 €	<b>14,70 €</b>		29,40 €
2124042	Kit de réparation pour fil RMC	1	13,30 €	<b>13,30 €</b>		26,60 €
2124073	Kit de réparation pour fil Techni-power	1	20,28 €	<b>20,28 €</b>		33,80 €

**Lames et batteries**

20199122	Lame adaptable pour Husqvarna/Greenworks/Cramer blister 9 pcs	min 5	5,50 €	<b>27,50 €</b>		
		min 67	3,41 €	<b>228,47 €</b>		
20199123	Lame adaptable pour Husqvarna/Greenworks/Cramer blister 9 pcs	min 5	5,50 €	<b>27,50 €</b>		
		min 67	3,41 €	<b>228,47 €</b>		
20199124	Lame adaptable pour Works/Kress - blister 9 pcs	min 5	6,90 €	<b>33,00 €</b>		
20199125	Lame adaptable pour Honda blister 9 pcs	min 5	10,50 €	<b>52,50 €</b>		
		min 45	8,40 €	<b>378,00 €</b>		

31301041	Batterie pour Husqvarna - FULBAT	1	47,10 €	<b>47,10 €</b>		
31301042	Batterie pour robots HUSQVARNA 310 / 315 - FULBAT	1	64,20 €	<b>64,20 €</b>		
31301044	Batterie pour robot HUSQVARNA 320/330X/420/520 - FULBAT	1	79,90 €	<b>79,90 €</b>		
31301045	Batterie pour AL KO Robolinho 100/110/41,6 - FULBAT	1	60,70 €	<b>60,70 €</b>		
31301046	Batterie pour AL KO Robolinho 3000/4000/82,8/116 - FULBAT	1	113,30 €	<b>113,30 €</b>		
MTDMRK9101AET	Batterie pour Robomow Rx	1	52,40 €	<b>52,40 €</b>		

**Atelier**

1945700	Cabine de dépoussiérage	1	2 995,00 €	<b>2 995,00 €</b>		
1945690	Mecawash V2 - Cabine de nettoyage pour robot tondeuse	1	7 150,00 €	<b>7 150,00 €</b>		
2124059	Détergent liquide concentré OSVAN - 25L	1	315,00 €	<b>315,00 €</b>		
2955625	Gants de recharge pour laveuse MECAWASH - Verts	1	122,32 €	<b>122,32 €</b>		
2955626	Gants de recharge pour laveuse MECAWASH - Noirs	1	122,32 €	<b>122,32 €</b>		
1945681	Bouchon d'étanchéité M16 pour robot Husqvarna	5	2,95 €	<b>14,75 €</b>		
1945682	Bouchon d'étanchéité M20 pour robot Husqvarna	5	3,59 €	<b>17,95 €</b>		
2160175	Programmeur journalier mécanique	1	8,50 €	<b>8,50 €</b>		

1983850	Chiffons d'essuyage coton 100pcs	min 2	23,30 €	<b>23,30 €</b>		
3102031	Rénovateur plastiques Techni-Power aérosol 400ml	min 6	6,30 €	<b>37,80 €</b>		11,00 €

Offre valable jusqu'au 31/10/2024

3102033	Anti-adhérent gazon Techni-Power aérosol 400ml	min 6	5,60 €	<b>33,60 €</b>		9,50 €
2124063	Sachet déshydratant 10g	100	0,70 €	<b>70,00 €</b>		
1990205	Tapis de sol antistatique et anti-fatigue 80 x 120 cm avec kit de n	1	268,50 €	<b>268,50 €</b>		
1990206	Tapis d'établi antistatique 60 x 100 cm avec kit de mise à la terre	1	232,80 €	<b>232,80 €</b>		

**Armoire de stockage pour batterie lithium**



Voir site e-commerce [www.sterennmotoculture.fr](http://www.sterennmotoculture.fr) - entre 3000 et 9000€ HTVA selon les modèles  
15 à 16 semaines de délai de livraison

# Vos coordonnées

Date de livraison : / /